
' ,,,. P'OU24000097 

111111111111111111 I Il l Ill Ill Ill 111111111111111 

RÁMCOVÁ DOHODA 
NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÝ POTŘEB 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

uzavřeli 

KAMPI OFFICE s. r. o. 

jako prodávající 

a 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
jako kupující 



Smluvní strany: 

Název (obchodní firma): KAMPI OFFICE s. r. o. 
IČO: 25344170 
Sídlo/Místo podnikání: U Kyjovky 4507 /7 a, 695 01 Hodonín 
DIČ: CZ25344170 
Zastoupený/ á: 
Bankovní spojení: 

Martinem Rumíškem, jednatelem 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a. s., 
č. ú. 2112497313/2700 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27532 
(dále jen „Prodávající") 

a 

Název: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
IČO: 67985823 
DIČ: CZ67985823 
Sídlo: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 
Zastoupené: MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 
(dále jen „Kupující") 

(dále společně též „Smluvní strany") 

se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, (dále jen „Občanský zákoník") dohodly níže uvedeného dne, měsíce a 

roku tak, jak stanoví tato 

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 
(dále jen jako „Smlouva") 

Článek 1 
Preambule 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají na základě zadávacího řízení 
v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek. 

2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího podaná do veřejné zakázky 
nazvané „Rámcová smlouva na dodávku kancelářských potřeb 2024 - 2026" (dále jen 
„veřejná zakázka"). Smluvní strany sjednávají, že veškeré zadávací podmínky stanovené v 
rámci shora uvedené veřejné zakázky jsou součástí smluvních podmínek dle této Smlouvy. 

3. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
požadovaného plnění dle Smlouvy, které bude plnit na základě smluv uzavřených 
k provedení předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě Smlouvy, že jsou mu 



známy jejich veškeré kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. 

4 . Prodávající bere na vědomí, že s ohledem na to, že Kupující je veřejnou výzkumnou institucí 
hospodařící s veřejnými prostředky, je Prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontro le ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 

5. Prodávající je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizací předmětu této Smlouvy. Účetní doklady budou 
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. 

6. Prodávající dále prohlašuje, že si je vědom povinností a následků vyplývajících ze zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, kdy Kupující je veřejnou 
výzkumnou institucí, a tímto výslovně souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv, 
přičemž pro účely uveřejnění Smlouvy nepovažují smluvní strany nic z obsahu této Smlouvy, 
jejích příloh ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. 

7. Prodávající prohlašuje, že je plátce DPH . 

Článek 2 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je v souladu s ustanovením § 131 zákona č. 134/ 2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") úprava 
rámcových podmínek pro realizaci jednotlivých veřejných zakázek zadávaných po dobu 
platnosti a účinnosti této Smlouvy postupem podle ustanovení§ 131 ZZVZ, kdy Smlouva je 
uzavírána pouze s jedním účastníkem a jednotlivé zakázky tak budou zadávány bez obnovení 
soutěže na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění zaslané Kupujícím Prodávajícímu a 
písemného potvrzení této výzvy Prodávajícím. 

2. Předmětem jednotlivých zakázek realizovaných na základě této Smlouvy smluv bude 
dodávka nových (nepoužitých) kancelářských potřeb za cenu uvedenou v nabídce 
Prodávajícího do veřejné zakázky, případně za cenu lepší (nižš0. 

3. Jednotlivé veřejné zakázky, jejichž předmětem bude dodávka vybraných produktů 
specifikovaných blíže v příloze č . 1 Smlouvy (dále jen „Zboží") dle konkretizace Kupujícího, 
budou Prodávajícím plněny řádně, včas, s odbornou péčí a v souladu s pokyny Kupujícího a 
dílčími smlouvami, uzavřenými smluvními stranami na základě této Smlouvy a v souladu 
s postupem uvedeným v článku 4. této Smlouvy (dále jen „Dílčí smlouvy"). Povinnost 
Prodávajícího realizovat jednotlivé veřejné zakázky vzniká až uzavřením příslušné Dílčí 
smlouvy. 

4. Kupující je oprávněn za shodných podmínek uvedených v tomto článku této Smlouvy 
odebírat od Prodávajícího výrobky uvedené v oficiálním katalogu produktů Prodávajícího, 
který je dostupný na webových stránkách Prodávajícího na adrese: 
https://www.obchod.kampioffice.cz/ (dále jen „Zboží z katalogu"), a to za cenu uvedenou 
v katalogu, sníženou o poskytnutou slevu z katalogových cen, která tvoří přílohu č. 2 této 
Smlouvy. Pro vyloučení pochybností se Smluvní strany dohodly, že pokud bude určité zboží 
uvedeno zároveň v příloze č. 1 této Smlouvy a webovém katalogu zboží - kancelářských 



potřeb, je Prodávající povinen dodat takové zboží za cenu uvedenou v příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že dle UVZ nesmějí účastníci rámcové smlouvy za žádných 
podmínek provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v této Smlouvě. Sjednané 
změny nesmí být nikdy v neprospěch Kupujícího. 

6. Prodávající je povinen na základě Dílčích smluv dodávat Kupujícímu výhradně Zboží, které je 
minimálně v obvyklé kvalitě konkrétního výrobku a které je vhodné k deklarovanému účelu 
daného výrobku. Pokud jakýkoliv výrobek dodaného Zboží bude podřadné jakosti či nebude 
sloužit požadovanému účelu či jeho užíváním bude docházet k nadměrné opotřebovanosti 
způsobující nemožnost užívání k požadovanému účelu, je Prodávající povinen na výzvu 
Kupujícího dodávat dle této Smlouvy shodný druh výrobku v řádné jakosti bez nároku na 
navýšení ceny, a to za cenu takto nahrazovaného výrobku uvedenou v příloze č . 1 Smlouvy. 

Článek3 

Termín a místo plnění 

1. Termíny plnění jednotlivých veřejných zakázek budou závazně stanoveny vždy pro každou 
jednotlivou veřejnou zakázku v příslušné Dílčí smlouvě. Kupující požaduje, aby mu byl předmět 
plnění dodán do 1 pracovního dne ode dne uzavření Dílčí smlouvy, a Prodávající se k tomuto 
zavazuje. 

2 . Místem plnění veřejné zakázky je sídlo Kupujícího nacházející se na adrese: Vídeňská 1083, 
142 00 Praha 4. 

3. Předmět Dílčí smlouvy je oprávněn určit Kupující, který je oprávněn v rámci Dílčí smlouvy 
specifikovat konkrétní Zboží nebo Zboží z katalogu, které bude předmětem dodávky. 

Článek4 

Zadávání jednotlivých veřejných zakázek 

1. Jednotlivé veřejné zakázky zadávané na základě této Smlouvy budou Kupujícím realizovány na 
základě písemné výzvy k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření smlouvy, a písemného 
potvrzení této výzvy Prodávajícím, jež je přijetím návrhu smlouvy. Tyto výzvy budou činěny 
elektronicky prostřednictvím webového rozhraní Prodávajícího, případně prostřednictvím 
emailu určeného Prodávajícím. 

2. Písemná výzva k poskytnutí plnění dle předchozího odstavce bude Prodávajícímu zasílána 
formou objednávky. Objednávky Kupujícího budou obsahovat odkaz na tuto Smlouvu (v případě 
užití webového rozhraní formou přihlášení na profil Kupujícího), specifikaci požadovaného 
předmětu plnění a cenu dle této Smlouvy, případně další nezbytné údaje. Jednotková cena za 
Zboží bude převzata z přílohy č. 1, jednotková cena za Zboží z katalogu bude převzata 
z oficiálního webového katalogu a ponížena o slevu uvedenou v příloze č. 2 této Smlouvy. 
V případě pochybností je Prodávající povinen vyžádat si od Kupujícího doplňující informace. 
Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu 
zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění zakázky. 



3. Hodnota jednotlivých objednávek činěných Kupujícím bude vždy dosahovat minimá lně 1.000,
Kč bez DPH. Nebude-li jednotlivá dílčí objednávka dosahovat této hodnoty, je Prodávající 
oprávněn účtovat k takové objednávce dopravné dle oficiálního ceníku Prodávaj ícího. 

4. Písemné potvrzení výzvy (objednávky), které je možné učinit i elektronickými prostředky, bude 
přijetím návrhu smlouvy, když doručením tohoto potvrzení Kupujícímu dojde k uzavření Díl čí 
smlouvy. 

5 . Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí výzvy do následujícího pracovního dne. Požadované 
dodávky kancelářských potřeb budou ze strany Prodávajícího respektovány, nebudou 
upravovány druhově , objemově ani finančně , nedojde-li v tomto směru k výslovné dohodě mezi 
oběma smluvními stranami. Prodávající je oprávněn odmítnout přijetí objednávky či její části 
výhradně z omluvitelných důvodů , který je povinen v rámci odmítnutí blíže specifikovat. Za 
omluvitelný důvod je považována nepředpokládaná nedostupnost požadovaného Zboží, kdy 
Prodávající je povinen uvést možný termín pro dodávku takového Zboží, či ukončení výroby 
požadovaného Zboží, kdy v takovém případě je povinen nabídnout Kupujícímu odpovídající 
náhradní výrobek. 

Článek 5 
Dodání zboží, převzetí zboží 

1. Prodávající splní svůj závazek dodat Zboží nebo Zboží z katalogu Kupujícímu jeho řádným 
a včasným dodáním do místa plnění uvedeného v této Sm louvě a v termínu stanoveném 
v této Smlouvě , popř. Dílčí smlouvě . 

6. Dodání Zboží nebo Zboží z katalogu bude realizováno dodáním Zboží nebo Zboží 
z katalogu ze strany Prodávajícího do místa plnění, tj. do sídla Kupujícího. Dodáváno bude 
vždy do skladu Kupujícího, nebude-li Kupujícím určeno v konkrétním případě jiné 
konkrétní místo - kancelář. 

7. Kupující je oprávněn nepřijmout Zboží nebo Zboží z katalogu, které nebude odpovídat 
požadavkům této Smlouvy a/nebo právním předpisům . V takovém případě je Kupující 
povinen předat či zaslat Prodávajícímu oznámení, v němž bude uveden důvod odmítnutí 
přijetí Zboží nebo Zboží z katalogu, posouzení charakteru nedostatků a stanovení lhůty 
pro jejich odstranění. V případě, že vytčené nedostatky nebudou Prodávajícím odstraněny 
ve stanovené lhůtě , bude Zboží nebo Zboží z katalogu považováno za nedodané. 

8. Náklady na dopravu Zboží nebo Zboží z katalogu a riziko náhodné zkázy nebo 
znehodnocení Zboží nebo Zboží z katalogu až do doby předání Kupujícímu nese 
Prodávající. Prodávající je oprávněn účtovat náklady na dopravu pouze v případě, že d ílčí 
objednávka učiněná Kupujícím nebude dosahovat hodnoty 1.000,- Kč bez DPH. Klesne-li 
cena dílčí dodávky pod uvedenou hodnotu z důvodu dočasné nedostupnosti objednaného 
Zboží či Zboží z katalogu, aniž by byl při činění objednávky Kupující na tuto skutečnost 
dostatečně upozorněn, nevzniká právo Prodávajícího účtovat dopravné. 

Článek 6 
Cena, platební podmínky 

1. Cena za dodání Zboží dle Dílčích smluv bude uvedena v příslušných Dílčích smlouvách, 
resp. objednávkách Kupujícího. Cena bude vycházet z cen Zboží uvedených v příloze č . 1 
této Smlouvy, které tvoří její nedílnou součást. Cena za dodání Zboží v Dílčí smlouvě bude 
vždy odpovídat ceně Zboží uvedené v příloze č . 1 této Smlouvy. Cena Zboží uvedená 



v příslušné Dílčí smlouvě bude obsahovat veškeré náklady spojené s dodáním Zboží. Cena 
uvedená v Dílčí smlouvě je konečná a neměnná . 

2 . Cena za dodání Zboží z katalogu dle Dílčích smluv bude uvedena v příslušných D ílčích 
smlouvách, resp. objednávkách Kupujícího. Cena bude vycházet z cen Zboží z katalogu a 
z výše slevy uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Cena 
Zboží z katalogu uvedená v příslušné Dílčí smlouvě bude obsahovat veškeré náklady 
spojené s dodáním Zboží z katalogu. Cena uvedená v Dílčí smlouvě je konečná a neměnná . 

3 . K cenám Zboží a Zboží z katalogu bude účtována DPH dle předpisů platných v době 
fakturace. 

4. K ceně Zboží a/nebo Zboží z katalogu je Prodávající oprávněn v rámci Dílčí smlouvy účtovat 
náklady na dopravu pouze v případě, že dílčí objednávka Zboží a/ nebo Zboží z katalogu 
nedosáhne stanovené výše dle této Smlouvy. 

5 . Fakturu je Prodávaj ící oprávněn vystavit po řádném dodání Zboží nebo Zboží z katalogu. 

6. Každá faktura - daňový doklad bude vystavena podle § 26 s náležitostmi § 28 zákona 
č . 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/ 1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění. 

7 . V případě , že faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo bude neúplná a 
nesprávná, je jí Kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu vrátit k opravě či 
doplnění. V takovém případě se Kupující nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta 
splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury Kupujícímu. 

8. Splatnost veškerých faktur - daňových dokladů, vystavených na základě příslušné Dílčí 
smlouvy činí 30 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury Kupujícímu. 

Článek 7 

Záruka za jakost zboží 

1. Prodávající prohlašuje, že kvalita dodaného Zboží a Zboží z katalogu splňuje požadavky 
stanovené touto Smlouvou a/nebo právními předpisy. 

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu, a zároveň jakýmkoliv jiným osobám, které nabudou 
vlastnické nebo jiné právo ke Zboží a Zboží z katalogu, záruku za jakost. 

3. Prodávající se zavazuje, že Zboží a Zboží z katalogu dodané na základě této Smlouvy bude 
po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této Smlouvě, bude mít 
vlastnosti požadované Kupujícím, touto Smlouvou a právními předpisy. 

4 . Délka záruční doby na Zboží a na Zboží z katalogu činí 24 měsíců od dne řádného dodání 
Zboží nebo Zboží z katalogu na základě Protokolu o převzetí Zboží. 

5 . Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže Zboží nebo Zboží z katalogu užívat 
pro jeho vady, za něž odpovídá Prodávající. 



Článek8 
Odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za včasné a řádné zajišťování dodávek dle této Smlouvy a jednotlivých 
Dílčích smluv. Prodávající je povinen dodávat Zboží nebo Zboží z katalogu bez vad. 

2. Zboží nebo Zboží z katalogu má vady, jestliže neodpovídá kval itativním podmínkám, 
rozsahu, vlastnostem a kritériím stanoveným touto Smlouvou a/ nebo právními předpisy. Za 
vadu Zboží se rovněž považuje za vadné, nemá-li Zboží obvyklou kvalitu, č i pokud neslouží 
požadovanému účelu běžnému pro tento druh plnění. 

3. Zjistí - li Kupující na dodaném Zboží nebo Zboží z katalogu jakékoliv vady, je povinen o tom 
písemně informovat Prodávajícího. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany 
výslovně vylučují aplikaci ust. § 2103, § 2104 a § 2105 Občanského zákoníku. Smluvní 
strany zejména sjednávají, že převzetím Zboží či Zboží z katalogu není dotčeno právo 
Kupující uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny a oznámeny při 
převzetí. V rámci oznámení vady uvede Kupující i požadovaný způsob vyřízení reklamace 
vady dle odstavce 6 toto článku Smlouvy. 

4. Prodávající potvrdí doručení oznámení o výskytu vady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů 
od obdržení tohoto oznámení. Pokud prodávající nepotvrdí Kupujícímu doručení oznámení 
vady, platí, že Prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. 

5. Oznámení vady, jakož i přijetí tohoto oznámení může být učiněno elektronicky, a to 
prostřednictvím emailu. 

6 . Bez ohledu na charakter vady a závažnost porušení Smlouvy z důvodu vadného Zboží nebo 
vadného Zboží z katalogu je Kupující vždy oprávněn volit některý z následujících nároků 
z odpovědnosti za vady anebo i jejich kombinaci: 

a) požadovat odstranění vad dodáním náhradního Zboží nebo Zboží z katalogu, dodáním 
chybějícího Zboží nebo Zboží z katalogu, případně požadovat odstranění právních 
vad; 

b) požadovat odstranění vad opravou Zboží nebo Zboží z katalogu, jestliže jsou vady 
opravitelné; 

c) odstoupit od Smlouvy a/nebo některé či všech Dílčích smluv, případně odstoupit 
pouze částečně; 

d) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. 

7. Uplatní - li Kupující nárok z odpovědnosti za vady dle odstavce 6 písm. a) a/nebo písm. b) 
tohoto článku Smlouvy a Prodávající neodstraní vady Zboží nebo Zboží z katalogu způsobem 
a ve lhůtě určené Kupujícím (tato lhůta musí činit minimálně 3 pracovní dny), nebo pokud 
před uplynutím Kupujícím stanovené lhůty sdělí Prodávající Kupujícímu, že vady neodstraní, 
je Kupující oprávněn od této Smlouvy a/nebo některé či všech Dílčích smluv odstoupit 
anebo požadovat jakýkoliv jiný nárok z odpovědnosti za vady dle odstavce 6 tohoto článku 
Smlouvy. 

8. Ustanovením tohoto článku Smlouvy nejsou dotčena ani omezena práva Kupujícího 
z vadného plnění vyplývající z právních předpisů. 

Článek 9 
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží nebo Zboží z katalogu v termínu 
stanoveném v této Smlouvě, popř. v Dílčí smlouvě je Prodávající povinen zaplatit 



Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny dílčí objednávky vč. DPH za každý, 
a to i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní ceny, je Kupující povinen zaplatit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Dle dohody účastníků Smlouvy nelze postoupit pohledávku, kterou má Prodávající za 
Kupujícím z titulu této Smlouvy či Dílčích smluv, bez předchozího písemného souhlasu 
Kupujícího. Postoupení pohledávky v rozporu s tímto ustanovením je neplatné. Kupující je 
v takovém případě oprávněn odstoupit od Smlouvy a Dílčí smlouvy již bez dalšího a 
Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30 % z nominální výše postoupené 
pohledávky. Toto omezení bude platné i po skončení doby trvání této Smlouvy. Jakýkoli 
právní úkon učiněný v rozporu s tímto omezením bude považován za příčící se dobrým 
mravům. 

4. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění 
smluvní pokuty. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové 
určení události, která zakládá právo Kupujícího na smluvní pokutu. Oznámení musí dále 
obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, který určí Kupující. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jej ichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za 
přiměřené. 

6. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle Smlouvy/Dílčí smlouvy není dotčeno právo 
Kupujícího na náhradu škody v plné výši, a to samostatně vedle nároku na zaplacení 
smluvní pokuty, ani na případné odstoupení od Smlouvy. 

Článek 9 
Přechod vlastnického práva 

1. Vlastnické právo ke Zboží nebo ke Zboží z katalogu přechází na Kupujícího v okamžiku 
řádného dodání Zboží nebo Zboží z katalogu. 

2. Nebezpečí škody na Zboží nebo na Zboží z katalogu spočívající zejména v jeho ztrátě, 
zničení či jiném poškození nese až do okamžiku jeho řádného dodání Prodávající. Na 
Kupujícího přechází nebezpečí škody na Zboží nebo na Zboží z katalogu okamžikem jeho 
řádného dodání. 

Článek 10 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu dvou (2) let ode dne jejího účinnosti, tedy ode dne 
uveřejnění v registru smluv. Tato Smlouva zaniká nejpozději uplynutím doby dvou let. 

2. Tato Smlouva a zároveň i všechny související Dílčí smlouvy zanikají: 

- uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, 
dohodou smluvních stran, jejíž součástí je vypořádání vzájemných závazků a 
pohledávek, 



- vyčerpáním celkového objemu objednávek Zboží nebo Zboží z katalogu v hodnotě 
2.000.000 Kč bez DPH 

- odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně či této Smlouvě, 
výpovědí Smlouvy ze strany Kupujícího s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne 
běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi Prodávajícímu. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy a/nebo některé či všech Dílčích smluv bez 
dalšího, tj. bez předchozího upozornění v těchto případech: 

- poruší-li Prodávající některou z povinností dle této Smlouvy nebo dle obecně závazných 
právních předpisů, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou 
dodržovat, 

- nebude-li Zboží vymezené v příloze č. 1 Smlouvy dodávané na základě jednotlivých 
Dílčích smluv odpovídat minimálně běžné kvalitě takového druhu kancelářských 

potřeb, nebude sloužit požadovanému účelu či bude jeho užíváním docházet kjeho 
nadměrné opotřebovanosti, 

- Kupující zjistí, že Prodávající v nabídce uvedl informace nebo přiložil doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 

- bude-li Prodávající plnit závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími 
podmínkami nebo v rozporu s pokyny Kupujícího a své porušení nenapraví ani přes 
písemné upozornění ze strany Kupujícího, 

- bude-li ve vztahu k Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, 
- vstoupí-li Prodávající do likvidace, 
- pozbude-li Prodávající jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 

činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou, 
- v jiných případech stanovených touto Smlouvou. 

4. Kupující je vždy oprávněn zvolit, zda odstoupí od Smlouvy jako celku nebo zda odstoupí 
pouze ohledně dílčího plnění, s nímž je Prodávající v prodlení. 

5. V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny Zboží nebo Zboží z katalogu po dobu delší 
než třicet (30) dnů je Prodávající oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy, jíž se prodlení 
s úhradou ceny Zboží nebo Zboží z katalogu týká, a to za předpokladu, že Kupujícího na 
takové prodlení písemně upozorní a Kupující nesjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od 
doručení písemného oznámení Prodávajícího o takovém prodlení. 

6. Odstoupením zanikají ke dni odstoupení práva a povinnosti stran z této Smlouvy ohledně 
části závazku nesplněné k tomuto dni. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práv a 
povinností pro splněnou část závazku a dále ustanovení, která by vzhledem ke své povaze 
trvala i po ukončení Smlouvy, zejména ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody a 
ochraně informací. 

7. Smluvní strany sjednaly, že podle ustanovení tohoto článku Smlouvy bude přiměřeně 
postupováno i ve vztahu k jednotlivým Dílčím smlouvám. 

Článek 11 
Oprávněné osoby 

1. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy a Dílčích smluv se za osoby oprávněné 
objednávat Zboží nebo Zboží z katalogu a potvrzovat objednání Zboží nebo Zboží z katalogu 
považují pověření zaměstnanci Kupujícího nebo jiné osoby, které smluvní strana 
prokazatelně pověřila touto činností. Nebude-li stanoveno v konkrétní Dílčí smlouvě jinak, 
nejsou oprávněné osoby oprávněny ke změnám Smlouvy ani jejímu zrušení, ledaže získají 
speciální plnou moc. 



2. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných jednat 
jménem smluvních stran. 

Článek 12 
Řešení sporu 

1. Veškerá vzájemná práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího vyplývající z uzavřené 
Smlouvy a Dílčích smluv se budou řídit právem České republiky. Veškeré spory, které 
vzniknou z uzavřených smluv nebo v souvislosti s nimi, které se nepodaří vyřešit 
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem 
č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
tímto výslovně sjednávají pro veškeré případné spory místní příslušnost soudu dle sídla 
Kupující. 

Článek 13 
Povinnosti dle ZZ>IZ. 

1. Smluvní strany se dohodly, a Prodávající se zavazuje, že bude Kupujícímu sdělovat veškeré 
informace, které jsou potřebné k dodržení postupu a plnění povinností Kupujícího dle ZZVZ 
a dle dalších právních předpisů. Prodávající dále souhlasí s tím, aby byly uveřejňovány 
veškeré informace, které je nezbytné uveřejňovat dle ZZVZ. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu a zaslat mu potvrzení 
o výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy za každý kalendářní rok trvání Smlouvy, 
a to vždy do 28. února následujícího kalendářního roku. 

3. Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že bere na vědomí, že v souvislosti s plněním této 
Smlouvy budou zveřejňovány informace a údaje na profilu zadavatele Kupujícího a 
v registru smluv. 

Článek 14 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran nebo v případě, že nebude 
podepisována mezi přítomnými, dnem doručení Smlouvy poslední ze Smluvních stran druhé 
straně. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující, a to do pěti 
pracovních dnů od uzavření Smlouvy. 

2. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a Dílčích smluv se řídí platným českým právem, 
zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 

3. Tuto Smlouvu, jakož i Dílčí smlouvy lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. 
V případě změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek ke Smlouvě podepsaný 
oprávněnými zástupci Smluvních stran. Za písemnou formu tak pro účely této Smlouvy 
nelze považovat emailovou korespondenci 

4. Prodávající přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností. 

5. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy či Dílčí smlouvy stane neplatným, zůstávají 
ostatní ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. Obdobně se 
posoudí vliv na ostatní ustanovení Smlouvy, ukáže-li se některé ustanovení Smlouvy 
zdánlivým (nicotným). 



6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků této Smlouvy 
obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace kancelářských potřeb 
Příloha č . 2: Výše slevy z katalogových cen 

8. Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti z této Smlouvy, ani tuto smlouvu jako celek, 
nelze postoupit či převést bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany na 
třetí osobu. Za písemnou formu se nepovažuje emailová korespondence. 

9. Smluvní strany této Smlouvy po jejím přečtení potvrzují, že její obsah, závazky, prohlášení, 
práva a povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli , a že Smlouva byla 
uzavřena po vzájemném projednání. 

VHd 
,vd 1o.C::vz~ 

o on1ne ne ........... : .... .. . 

Prodávající 

O 6 ·06- 2024 
V Praze dne.................... , , v 

FYZIOLOGICKY USTAV AV CR 
CD 

ý ústav AV ČR, v. v. i. 

083, 142 00 Praha 4 

23 • D IČ: CZ67985823 - ;; 

Fyziologický ústav AV CR, v.v.i. 
MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 

Kupující 

"' 



Polofka 

Alobal 

Archivační krabice papírová 

Blok kroužkový A4 

Blok kroufkový A5 

Čistící sprej na monitor 

Čistič na okna 

Čistič se stlačeným vzduchem 

Dezinfekcční gel na čiště ní WC 

Dezinfekce tekutá, přípravek určený pfede·,ším na čistotu 
vody a k všeobecné likvidaci bakterií 

Dezinfekční a ochranný krém na ruce 

Drátky do sešívačky 24/6 

Drátky do sešívačky 24/8 

Etikety samolepicí 

Etikety samolepicí 

Flash disk USB 

Fólie krycí 

Gelové pero 

Gelové pero sada 

Pmoha č. 4 Z•d•v•cí dokumentace 
Pfíloha č. 1 R•mcov4 dohody 

SEZNAM POLOŽEK K NACEN~NI 

k podl1m1tníveřejné zak.1zce s názvem 

.Rémcové smlouva na dodávku kancellifských potfeb 2024-2026" 

1. Identifikace ú~1tnfka: 

Očastnik vyplní pok>!ku Název výrobce a položku "Cena v Kč bez 
DPH/jednotka', položka 'Cena v Kč bez DPH/2 rokf u každého 

pobdovaného P'nění Je vpylňovína automaticky 

Jméno/ obchodní firma: KAMPI OFACE ,. r. o. 
místo podnilcfoí /sídlo. U Ky1ovky 4507 /7 a, 695 01 Hodonín 
IČ 25344170 

Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny v CZK bez DPH, t,I aouěetjedrlOtlhlých Cen v Kč bez DPH/4 roky. Tato hodnota bude přenesena do Krfclho 11stu 

Název výrobce. popf. I výrobku Parametry Jednotka Cena v Kč bez DPH/jednotka 
Předo klldaný počet 

Jednotek / 1 rok 

viGOI - alobal 29 cm x 10 m. 10 
mikronů 

30cmx 10m ks 50 

Emba· krabice archivační A4, 327x233x80mm, 25 ks balení, pevná konstrukce se zesílenými 
ks 50 

330x260x75mm potisk bočnicemi, 100% recyklovaná lepenka 

Notes Coliege - blok A4, 50 listů, A4/linka 8 mm, boční vazba, bezdřevý papír. 60 ym2, 40 listů ks 50 
linka 

Notes COliege - blok A5, 50 listů, AS/linka 8 mm, boční vazba, bezdřevý papír. 60 ym2, 40 listů ks 50 
linka 

d.rect · roztok čisticí na obrazovky 
s pumpičkou, vhodné na LCD ks 10 

LCD/TFT 250 ml 

Satur Blesk· skla a lesklé povrchy 
objem 750 ml, vysoká účinnost, s rozprašovačem. Jednoduché 

leštění beze šmouh 
ks 10 

Čisticí hořlavý stlačený vzduch, na 
tělce přístupná místa, 400 ml, 

400ML ks 5 

Satur • WC gel Deson Svěfí vúně 750ML ks 20 
750ml 

Satur Badex - dezinfekce na plochy 1000ML ks 250 
a pavrchy 11 

Indulona Profi - červená SOS, obsah 85ml v tubě, vfce druhU ( min. regenerační, ochranný a 
ks 100 

ochranný krém 100 ml promašťující) 

d.rect - drátky do sešívačky 24/ 6, vyrobeny z vysoce kvalitního pozinkovaného drátu. bal 1000 ks bal. 30 
1000 ks 

d.rect - drátky do sešívačky 24/ 8, vyrobeny z vysoce kvalitního pozinkovaného drátu. bal 1000 ks bal. 20 
1000ks 

d.rect - etikety A4, 105 x 42,4 bílé etikety na archu formátu A4, rozměry 105x42,3mm. 100 
bal. 5 

mm, 100 archů archů v balení, vhodné pro tiskámv 
d.rect - etikety A4. 210 x 297 mm, bílé etikety na archu formátu A4. rozměry 210x297mm, 100 

bal. 5 
100 archů archů v balení, vhodné pro tiskárnv 

Verbatim PinStripe - flash disk USB kapacita 16 GB, rychlost čtení 10 MB/s, rychlost zápisu 4 MB/s. ks 30 
2.0, 16GB funkce vvsunutí konektoru USB. rozhraní USB 3.0 

Fólie zakrývací HOPE 4 x 5 m, 5 
tenká . vhodná proti prachu a špíně, 20 m2 kS 50 

mikronů 

Unl Slgno UMN-207 - pero gelové stopa O, 7 mm, pogumované drfení 12 ks/bal ks 200 
0,7 mm. náplň modrá 

Gelové pero set 4 ks GS1038-4 základní barvy v krabičce, gumový úchop, stopa O. 7 mm. 4ks/bal bal. 20 

Pfedokládaný pocet Cena v Kč bez DPH / 2 roky 
jednotek / 2 roky 

100 

100 

100 

100 

20 

20 

10 

40 

500 

200 

60 

40 

10 

10 

60 

100 

400 

40 



Igelitová taška s uchem 
Taška igelitová s p6skovým uchem 

jednobarevná 40x45 cm. na11afené ucho ks 300 600 
38 > 45 cm. 40 mikronů . bílá 

Kalkulačka stolní 
Sencor SEC 340/ 12 · kalkulátor 

stolní kalkulátor, d isplay na 12 míst. nap6Jení soli mí ks 20 40 
stolní 

Kancelál ské spony 
d.rect • spony dopisové 33 mm, 

32 mm (100 ks/ balenn. kvalitní pozinkovaný drát bal. 50 100 
100 ks 

Kancelářský box (odkladač) na spisy d.rect • odkladač M , plastový, stohovatelný ks 20 40 

Kapesníky kosmetické dvouvrstvé 
Harmony - kapesnlky Protesslonal 

krabička, 100 ks, 2 vrstvy bal. 800 1600 
2-vrs~. 100 ks 

Kniha zlznamní linkovanl A4 
Kniha záznamní hnědá A4, 96 A4/ linka 8 mm, bezdlevý papír 60g/m2, tvrdé desky. 100 listů, 

ks 100 200 
listů , linka šitá vazba 

Kniha d í znamní linkovana: A5 
Kniha záznamní hnědá A5, 96 A5/ linka 8 mm. bezdlevý papír 60g/m2, tvr.U desky. 100 listů . 

ks 50 100 
hstú, linka šitá vazba 

Kuličkové pero 
Spoko S0 112 . pero kul ičkové, modrá stopa 0,5 mm. plastové tě lo s tvarovaným pogumovaným 

nápl~ modrá úchopem, stiskací mechanismus 
kS 300 600 

Leplcf páska 
Páska ep,cí 48 mm / 66 m akryl, transparentní. vysoká pevnost a p1ilnavosl njv1n 66m. šf1e 

ks 100 200 
42 mikronů , průhledná 50mm 

Lepicí páska 
Concorde • páska lepicí 15 mm / transparentní, vysoká pevnost a pfilnavost. n6vin 33m. šíl'e 

ks 100 200 
33 m, průhledná 15mm 

Lepící páska popisovatelná 
3M Scotch Magie · páska lepicí 19 šífe 19 mm, návin 7 .5 m, transparentní, s ručním plastovým 

ks 50 100 
mm / 7,5 m s odviječem zásobnlkem. popisovatelná 

Lepíc/ tyčinka 20 g Conc,..de - tyč inka lep,cí 21 g 
s obsahem glycerinu. vysunovací mechanismus. vhodni pro 

ks 50 100 
všechny druhy papíru trvale, lepí do 60 s. po zaschnuU 

Mapa tTlklopá průhledná Llnes • sloha A4 s gumkou 
formát A4, rozměry 320x249x5-30mm, flexibilní kapacita 5-

ks 50 100 
30mm dokumentů , tTlklopi , polypropylen 400 mic, zajlš(ovací 

Mlkrotu!ka s kovovým hrotem a klipem 
Concorde • mikrotu!ka Extra 0.5, 

s kovovým hrotem a klipem, průměr tuhy 0,5 mm ks 30 60 
mix barev 

Nd!ky kancel.!lské Spoko · ndžky Ergonomy 18 cm 
18 cm, čepele z nerezové oceli. ergonomicky tvarovan6 madla 

ks 20 tO 
Potalená kvalitním P4astem pro lepší uchopení 

Nů !ky kance li rské d.rect • nu!ky 21 cm 
21 cm. čepele z nerezovť oceli, ergonomicky tvarovaná madla 

ks 50 100 
pota!ená kvalitním p lastem pro lepší uchopení 

Ob61ka A4 Taška C4 B,lá Recy s krycí ptskou samolep fcí ks 500 1000 

Obálka A5 OD.I lka C5 samolepicí samolepící ks 1000 2000 

Obálka A6 Obálka C6 samolep,cí samotepící ks 500 1000 

Obilka bez ok~nka DL Obálka DL samolepicí DL. bíl.I . samolepící plehybová ks 1000 2000 

Obilka bublinková A4 
Ob.I lka bubltnkovl G17, vn,tTní samolepicí, odtrhovacf proufek. vzduchová ochranná vrstva. 

bal. 50 100 
rozměr 240 x 340 mm, 10 ks vnější rozměr 250x350mm. bal/lOks 

Ob.Ilka bublinková A5 
Ob61ka bubhnkov6 Cl 3, vnitřní samolepfd. odtrhovací proufek. vzduchova ochranná vrstva. 

bal. 50 100 
rozměr 150 x 215 mm, 10 ks vnější rozměr 170x225mm. bal/10ks 

Ob61ka s drukem A4 Pastelini • sp1sovka A4 s drukem 
silný polypropylen 200 mic. uzavírinf na klopu s drukem na šl~í 

ks 50 100 
stra ně 

Obilka s drukem A5 Pastelini • spisovka A5 s drukem 
silný polypropylen 200 mic. uzavírání na klopu s drukem na širší 

ks 50 100 
straně 

Ob.Ilka s okénkem DL 
Obálha DL/O okénko vpravo 

DL, bílá. samolepící p1ehybová ks 1000 2000 
samolepicí 

Opravný roller jednorizový 
d.rect • roCler korekCní 4,2 mm x 8 

ši1e 4,2mm, n.ivin 8m. jednorhový. ergonomický tvar ks 
m 

50 100 

orezáv.!tko 
d.rect · ofezávátko se zásobníkem, 

plastovf se Ziilsobníkem na odpad ks 20 40 
mix barev 

Pákový po1adač mramor A4 
AESAR E.<ecu~ve • pořadač pikový fonmit M . šWka hřbetu 75 mm, p.!kov6 mechanika. vnBí potah 

ks 30 60 
A4, 8cm tmaW mramorovaný papír, vnitrní potah svě lÝ mramorovaný 

Papír WC bílý JUMBO 
cerepa · papír toaletní Jumbo 230, dvouvrstvý recykl. průměr role 230 mm, šíře 90 mm, n4vin min. 

ks 1000 2000 
2-vrs!V'i, recvkl, 65% ~lost 180m 



Papír WC bílý JUMBO 
Katrín ~ papír toaletní Gigant Recy, dvouvrstvý recykl, průměr role 190 mm. šíře 90 mm, návin min. 

.umbo 180, 2-vrstv/ bílý 180m 
ks 200 400 

Papírové ručníky •z~ šedé 
Cerepa - ZZ ručníl<y Softree, 1-

25 x 23 cm. jednovrstvé. recykl, 250 ks/ bal bal. 
vrstvé. šedé, recvkl 

500 1000 

Papírový pytel třívrstv/ 
Pytel papírový, 3-vrstv/, 65 x 120 x 

18cm 
65x120cm ks 50 100 

Plastový pákový pořadač A4 
CAESAR Jmperator - pofadač formát A4, !íTka hřbetu 50 mm, pá ková mechanika, karton z 

pákový A4 PP 5 cm, rado vnější strany pota!ený plastem, z vnltfní hladkv papír, barevná 
Ks 100 200 

Plastový pákový pofadač A4 
CAESAR lmperator - pofadač formát A4, šířl<a hfbetu 75 mm, páková mechanika, karton z 

pá Kov-I A4 PP 8 cm, rado vnější strany potafený plastem, z vnitřní hladký papír, barevná 
ks 200 400 

Popisovač 
Centropen 2536 Permanent - permanentní, nizné barvy, válcový hrot průměr 2mm, šíle stopy 

popisovač 1 mm 1mm. alkoholová báze. různé barvy 
Ks 50 100 

Popisovač 
Centropen 2636 F OHP Marker voděodolný. otěruvzdorný Inkoust na fólie , sklo. plasty, šiře stopy 

Permanent - popisovač 0,6 mm 0,6mm, rúzné barvy 
ks 50 100 

Popisovač 
Centropen 2811 F - popisovač 0,3 

černý, šífe stopy 0.3 mm ks 50 100 
mm 

Popisovač 
Centropen 8566 Permanent voděodolný, otěruvzdorný inkoust na gumu, kuli. kovy, plasty, 

Marker - popisovač 2,5 mm kulati hrot šífe stopy 2,5mm. ventilační uzávěr, různé barw 
ks 30 60 

Poznámkový bloček samolepící 
d.rect - bloček samolepicí 76 x 76 

mm, Iluw 100 lístku 
75 x 75 mm, !lu(Ý Ks 100 200 

Poznámkový bloček samolepící 
d.rect - bloček samolepicí 38 x 51 

mm, mix. barev 
38 x 51 mm, barevný ks 300 600 

Poznámkový špalíček barevný v transparentním boxu 
Kostka 90 x 90 mm barevná plastový box 10x10x10 cm. náplň do boxu obsahuje mix 
nelepená v plastové krabičce barevnVch lístků nelepenVch, rozměr 9x9x9 cm 

ks 30 60 

Pravítko 30 cm d.rect - pravítko 30 cm, čiré transparentní plast ks 10 20 

Prodlulovací pffvod s vypínačem 
Kabel prodlužovací 4 zásuvky s 

wpínačem, 3 m 
4 zasuvky/ 3 m ks 20 40 

Prodtufovací přívod s vypínačem 
Kabel prodlulovací 5 zásuvek s 

4 zásuvKy/ 5 m ks 
vypínačem, 5 m 

20 40 

Pryl 
Koh-i-noor - pry! 6541/60 

kombinovaná 
kombinovaná. na grafitové tulky a inkoust ks 20 40 

Rozdrufovací kartonové jazyky barevné 
d.rect - rozdružovač 10,5 x 24 cm, rozměry 10,5x24 cm. děrování, Eko karton 200g, 100 ks v balení. 

bal. 20 40 
mix barev. 100 ks mix 5 barev 

Rozdvojka Rozbočovací zásuvka 3x kulatá 250V/16A ks 20 40 

Rychlovazač PP Rychlovazač A4, PP formát A4, plast, transparentní přední strana ks 50 100 

Sáčky do koše 
Balis • pytle 35 I, HOPE, 7 

35 L. 50 ks v balení bal. 
mikronů, černé, 50 ks 

500 1000 

Sáčky do koše 
Balis - pytle 60 I, HOPE, 7 

60 L. 20 ks v balení bal. 300 600 
mikronu , černé, 20 ks 

Sada popisovačů 
Centropen Marker Permanent · 
Popisovač 0,3 mm, 4 barvy 

4 barvy v balení, šíře stopy 0,3 mm bal. 20 40 

Samolepící záložky ve tvaru šipky 
d.rect- zálofky samolepicí 45 x 12 značkovací zalofky ve tvaru šipky, nepoškozující podklad, 

mm, neon šipky 5 x 25 ks opakovaně pou!itelné, rozměry 11,9 mmx 43,1 mm, balení 
bal. 20 40 

Sešívačka 
d.rect · sešívačka na 30 listů, sešití a! 25 listů. spoJovače 24/6, celokovová s plastovým 

černá úchytem 
ks 15 30 

Špendlíl<y na nástěnku 
d.rect - špendlíl<y váleček. mix do korkových tabulí, barevný mix, 100 ks/bal. bal. 

barev 100 ks 
10 20 

Taška obchodní (obálka) 
Taška 84 X dno hnědá (1301Vm2) 

A4 s kfíiovým dnem, hnědá ks 
s krvcí páskou 

50 100 

Taška obchodní (obálka) 
Taška C4 X dno hnědá (130g/m2) 

s krycí páskou 
A4 s k7iiovým dnem, hnědá , neroztrhnutelná ks 30 60 

Tekuté mýdlo krémové, 5 L 
Vione - mýdlo tekuté bílé 5 1 PET 

vhodné pro časté mytí poko!ky, kanystr ks 100 200 
soudek 

Tekuté mýdlo krémové. 500 ML 
Vione - mýdlo tekuté modré 500 

vhodné pro časté mytí pokofky, s dávkovací pumpičkou ks 
ml 

60 120 

j 



Tekutý písek. 7500ML Satur . písek tekutý 
odstraňuje bě!né nečistoty a mastnotu, nepoškozuje čištěný 

ks 50 100 povrch 

Tekutý prostředek na myti nádobí Lavon · nádobí Lemon 900 ml, ,iysoká odmašťovací schopnost ks 200 400 

Tuhy do mikrotužky 
Kores - mikrotuhy 0,5 mm HB, 12 

0,5mm/HB. 12 tuh v krabičce bal. 10 20 tuh 

Tulka dřevěná 
Concorde · tužka trojhranná 

grafitová tulka. tvrdost 2 (HB). 12 ks v balení bal. 100 200 Trianoular č. 2 (HB) 12 ks 

Tulková baterie M 
GP Super - baterie alkalická M 

1,5V 
baterie alkalickti, 1,5V, s kapacitou min. 1000 mAh ks 250 500 

Tulková baterie AAA 
GP Super - baterie alkalická MA 

baterie alkalická. 1,5V. s kapacitou min. 1000 mAh ks 250 500 
1,5V 

Univerzální čistící prostledek tekutý Kiystal na podlahy 750 ml 
univerzální saponát na čištění podlah a hladkých povrchu, 

ks 100 200 
neutr.1 lní pH, parfemovaný, min 750 ML 

Utěrka kuchyňská role 
Linteo - kuchyňské utěrky, 2-

2ks/bal, 2 vrstvé. 50 útrlku bal. 500 1000 vrstvé, 2 x 10 m, 2 ks 

Utěrky houbové 
Spontex Sóke - utěrka houbová, 3 

rozměr 18 x 15 cm, 3 ks v balení bal. 80 160 
ks 

Utěrky úklidové 
Spontex Soke Economic. utěrka 

rozměr 38 x 38 cm, 3 barvy v balení bal. 20 40 
univerzá Inf. 3 ks 

Vteři nové lepídlo Concorde - lepidlo vteftnové 3 g 
hmotnost 3g, unlverzá Inf. lepí gumu. kov. sklo, keramiku, dřevo, 

ks 20 40 
okamlitv účinek, spoje je po vytvrdnutí pruhledný 

Xerografický papír 
Happy Office - papír xerografický 

A4, 80g;m2, 50011stú/balení, nízká prašnost bal. 1000 2000 A4, 801!/m2, 500 listu 

Zakládací obal "L", čirý 
Obal zakládací A4 L matný 180 

A4, 150 mikronu. 10 ks v balení bal. 10 20 
mikronů, 10 ks 

Zakládací obal ~u„ transparentní s rozšířenou kapacitou 
d.rect - obal euro A4 U matný 90 

50 ks/bal bal. 5 10 
mikronu XXL široký extra, 50 ks 

Závěsné desky do kartotéky Oonau -desky závěsné, 25 ks A4/25ks/bal bal. 5 10 

Zvýrazňovač mix barev. silný 
Centropen 8722 Highlighter - klínový hrot 1-4 mm, ši1e stopy 1-5 mm, rychleschnoucí, různé 

ks 50 100 
zvýrazňovač 1-4 mm barvy 

Zvýrazňovač sada 
Concorde - zvýrazňovač 1 · 4 mm, klínový hrot 1-4 mm. šíle stopy 1-5 mm. iychleschnoucf. sada 4 

bal. 25 50 
4 barvy ks v plastovém obalu 

formát A4, plastový rozlišovač s vyměnitelným papírovým štítkem, 

Z6věsné desky 
Donau - desky závěsné s 9 poloh upevnění štítku, lisované dno do ši1e 3 cm, pevný karton. 

bal. 5 10 
bočnicemi, 25 ks zesílené okolí závěsné lišty, zpěvněné dno. rozpětí vodících lišt 

330 mm, 25 ks v balení. různé barvy 

Závěsný obal ·u· A4 
d.rec1 - obal euro A4 U hladký 50 lesklý.rozměr 213 x 300 mm. euroděrovánf. 100 ks/bal. tloušťka 

100 200 
mikronů, 100 ks min. 45 mic. bal. 

cetkova výše nabídkové ceny v CZK bez DPH (tato hodnota bude uvedena v Krycím listě nabídky) 510 556,20 



Příloha č. 5 Výzvy 
Příloha č. 2 Rámcové dohody 

Výše slevy z katalogových cen 

,,Rámcová smlouva na dodávku kancelářských potřeb 2024-2026" 

Obchodnífirma/Název účastníka KAMPI OFFICE s. r. o. 
Sídlo/Místo podnikání účastníka U Kyjovky 4507 /7 a, 695 01 Hodonín 
ICQ 25344170 
DIC CZ25344170 

Výše slevy z katalogových cen (výše 
slevy z katalogových cen v % -
procentech) 20% 

(2. dllčí hodnotící kritérium) 
URL katalogu/ webová stránka, kde je httgs:LLobchod.kamgioffice.czL 
katalog k dispozici 

V Ho001-t.1 
'--.::- dne / o .b. '2_:,z 2 

účastník 

Ir 




